

اخبار

اجرای طرح برخورد با قاچاق لوازم خانگی؛

ضبط کالا، جریمه نقدی و پلمب برای واحدهای صنفی مختلف

مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گفت: طرح برخورد با قاچاق لوازم خانگی طی ۳ مرحله به اجرا در می‌آید که در مرحله اول اصناف ورود کرده و اطلاع رسانی و خودکنترلی را آغاز می‌کنند.

عبدالمجید اجتهادی در خصوص طرح برخورد با قاچاق لوازم خانگی، تجهیزات پزشکی و آرایشی و بهداشتی در سطح عرضه، اظهار داشت: شروع این طرح از چند هفته قبل با صحبت رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در رسانه ملی صورت گرفت و پس از آن با هماهنگی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز به مدیران استانی تعزیرات در این رابطه اطلاع‌رسانی شد.

وی با اشاره به اینکه موضوع مبارزه با قاچاق کالا از تأکیدات مهم مقام معظم رهبری بوده است، گفت: به همین جهت بحث مبارزه با قاچاق کالا امسال در اولویت قرار گرفته و موضوعی است که همه دستگاه‌ها به آن می‌پردازند.

مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی ادامه داد: خوشبختانه مبارزه با قاچاق کالا در مبادی ورودی به خوبی پیش رفته و پرونده‌های خوبی در گمرک، وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی تشکیل شده است اما مشکلی که وجود داشت این بود که تعدادی از کالاها از راه‌های مختلف به داخل کشور وارد و در بازار عرضه می‌شود که اکثر آنها لوازم خانگی بود.

اجتهادی تصریح کرد: با تصویب ماده ۶۲ قانون نظام صنفی و ماده ۱۸ مکرر مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبارزه در سطح عرضه تشدید شد و سازمان تعزیرات به عنوان مرجع اصلی رسیدگی به این موضوع ورود کرد.

وی با بیان اینکه طرح برخورد با قاچاق لوازم خانگی، تجهیزات پزشکی و آرایشی و بهداشتی طی سه مرحله صورت می‌گیرد، افزود: بر اساس بخشنامه صادره مقرر شد تا در مرحله اول خود اصناف به واحدهای صنفی اطلاع‌رسانی کرده و به نوعی خودکنترلی داشته باشد که البته در همین مرحله اگر مشخص شود واحدی قصد سوءاستفاده و وقت‌کشی دارد با آن برخورد می‌شود.

مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی با بیان اینکه در مرحله اول سازمان تعزیرات حضور فیزیکی ندارد، گفت: پس از دو هفته از شروع مرحله اول همکاران ما به همراه مأموران نیروی انتظامی و بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت ورود می‌کنند و اگر کالای قاچاقی در سطح شهر باشد برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه بر اساس ماده ۱۸ مبارزه با قاچاق کالا مجازات قاچاق در سطح عرضه شدیدتر شده است، گفت: اگر ما بتوانیم سطح عرضه را نااهل کنیم ریسک قاچاق را بالا برده‌ایم. اجتهادی با اشاره به اجرای مرحله سوم این طرح، گفت: در این مرحله اگر کالای قاچاقی کشف شود ناجا به عنوان ضابط قضایی مکلف است واحد صنفی را پلمب کرده تا پرونده برای رسیدگی به تعزیرات بیاید البته امکان دارد که کالا به اموال تبلیکی برده شود و واحد صنفی بازگشایی شود.

مدیر کل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گفت: در صورت مشاهده تخلف علاوه بر ضبط کالا و پرداخت جریمه دو برابر ارزش کالا نصب پارچه و پلمب را برای واحدهای صنفی متخلف خواهیم داشت.

اجرای آموزش‌های پیش از ازدواج از زمستان

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران با اشاره به طرح تدبیر زندگی گفت: این طرح در زمینه آموزش‌های پیش ازدواج و مشاوره‌های قبل از طلاق است و پس از تصویب در ستاد ساماندهی امور جوانان، دستگاه‌ها ملزم به اجرای آن می‌شوند که امیدواریم این آموزش‌ها از زمستان اجرایی شوند.

رضا گل محمدی افزود: طرح تدبیر زندگی ابتدا باید در استانداری تهران مصوب و سپس در ستاد ساماندهی امور جوانان استان مصوب شود و قرار است طرح تدبیر زندگی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان تهران در پایان پاییز مطرح شود و پس از تصویب دستگاهها ملزم به اجرای آن هستند.

وی در ادامه گفت: تلاش می‌کنیم با سیاست‌های تشویقی، آموزش‌های پیش از ازدواج را گسترش دهیم. به عنوان نمونه با مذاکره با بانک‌ها زمینه‌ای را فراهم کنیم که جوانان برای دریافت وام ازدواج گواهی آموزش پیش از ازدواج ارائه دهند، از سوی دیگر طلاق تا زمانی که زوجین یک بار مشاوره‌های پیش از طلاق را پشت سر نگذاشته‌اند، ثبت نشود البته این مشاوره‌ها مستقل از مشاوره های قوه قضاییه است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران که قبلا این سمت را در استان البرز برعهده داشت، با بیان اینکه با آموزش های درست و انتخاب صحیح همسر آمار طلاق کاهش می‌یابد،اظهارکرد: طرح تدبیر زندگی برای اجرا در سراسر کشور با مشارکت دانشگاه ها، حوزه علمیه و سازمان بهزیستی تهیه شده بود. این طرح در استان البرز به تصویب رسید و اجرا شد و موفقیت آمیز بود و در آن، سازمان‌های مردم‌نهاد چگونگی انتخاب همسر را به جوانان آموزش می‌دادند.

گل‌محمدی در پایان گفت: طرح آموزش سواد رسانه‌ای،طرح اوقات فراغت، راه‌اندازی کمیته‌های فرعی ستاد ساماندهی امور جوانان استان تهران،تشکیل جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان در شهرستان‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد از دیگر برنامه‌های ما در حوزه جوانان

وزیر آموزش و پرورش از افتتاح ۳۳ هزار

کلاس درس جدید با زیربنای ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع در دولت یازدهم خبر داد.

علی اصغر فانی در مراسم آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵ که با حضور دکتر روحانی رئیس جمهور، محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس جمهور، مرتضی رئیسی رئیس سازمان نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس ، علیرضا کمرنی مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران و محمدافضل مدیر کل دفتر وزارتی در دبیرستان نمونه دولتی دخترانه حضرت نرجس (س) برگزار شد، با تبریک هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس اظهارکرد: آموزش و پرورش تلاش می کند تا سند تحول بنیادین را به عنوان گفتمان غالب و نهاد آموزش و پرورش را به عنوان یک دغدغه همگانی برای کشور تبدیل کند.

وی با بیان اینکه سند تحول مبنای اقدامات آموزش و پرورش در برنامه ششم توسعه است تصریح کرد: در سالی که رهبری آن را به نام اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل مطرح کرده است ، آموزش و پرورش کنایی را با همین عنوان برای دانش آموزان درنظر گرفته تا بتواند اقتصاد مقاومتی را به دانش آموزان آموزش دهد.

وزیر بهداشت، توانبخشی را حلقه مفقوده نظام سلامت کشور دانست و با اشاره به ضعف شدید خدمات توانبخشی در کشور گفت: امیدواریم هلال احمر و سایر دستگاه‌ها نیز در این حوزه وارد گود شوند.

دکتر سید حسن هاشمی در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری میان وزارت بهداشت و بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره ایجاد مراکز توانبخشی ضمن گرامیاداشت یاد شهدا در هفته دفاع مقدس گفت: قرار بود این جلسه زودتر از امروز برگزار شود، اما حتما حکمتی داشته که آن را در هفته دفاع مقدس برگزار کردیم.

وی با بیان اینکه توانبخشی یکی از حلقه‌های مفقوده خدمات توانبش است، گفت: امیدواریم با این تفاهم نامه، این حلقه مفقوده به نوعی رمز گشایی شده و مشکل مردم حل شود.

هاشمی ادامه داد: حوزه سلامت ما در زمینه توانبخشی بسیار ناتوان است؛ به طوریکه امکانات‌مان میل به صفر دارد تا اینکه بخواهیم عددی را برایش ذکر کنیم. البته امید من این بود که هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در این حوزه ورود کند و کارنامه موثق از خودش به جای بگذار د تا موجب رضایت‌مندی مردم باشد و در عین حال خدمات وزارت بهداشت در بخش درمان با خدمات توانبخشی هلال احمر کامل شود. اما متأسفانه تا کنون چنین اتفاقی نیفتاده، البته نامه‌های منیستیم و امیدواریم هلال احمر به این حوزه ورود کند. وزیر بهداشت ضمن تشکر از بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار کرد: پیش از امضای این تفاهم نامه، بنیاد شهید کار را آغاز کرده بود و در استان‌هایی چون شیراز، تهران، مشهد، زاهدان و ... کار را پیش بردند. بر این اساس امیدواریم تا در همه مراکز استان‌ها در جهت تأسیس مراکز توانبخشی از سوی بنیاد شهید اقدام شود و شاهد یک هم افزایی میان وزارت بهداشت و بنیاد شهید باشیم.

هاشمی با بیان اینکه امیدوارم خیر این کار به مردم برسد،

گفت: البته در این مراکز اولویت خدمت دهی با ایثارگران، جانبازان و

خانواده‌هایشان است، اما با توجه به مشکلاتی که در حوزه توانبخشی داریم و تعداد زیادی از بیماران که نیازمند این خدمات هستند مانند

بیمارانی که دچار سکنه‌های مغزی، نقص عضو ناشی از تصادفات و ... می‌شوند، به سایر مردم نیز این خدمات را ارائه می‌دهیم.

وی افزود: در حال حاضر بیمارانی که نیازمند خدمات توانبخشی هستند تا تشکیل می‌دهند.

شهیدنخت مولودری کرد: به رغم اهداف و آرمان‌های در نظر گرفته شده در قانون اساسی و اسناد بالادستی مانند سند چشم‌انداز ۲۰ ساله هنوز خلأ‌ها و چالش‌های جدی برای دستیابی به وضعیت مطلوب در زمینه آموزش داریم. در حال حاضر برای آموزش ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل داریم که امیدواریم با انجام اقداماتی در آینده به شرایطی دست یابیم که کودک کار، خیابانی و بازمانده از تحصیل نداشته باشیم.

مولودری تصریح کرد: به منظور تحقق اهداف مهم نظام آموزش و پرورش، دستیابی به عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش است، لازم است عدالت آموزشی در کل کشور و در تمام مناطق آن و حتی در مناطق داخل شهرها برقرار شود.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده

گفت: در حال حاضر حدود ۷۵۰ میلیون نفر در دنیا بی‌سواد هستند که دوسوم آنان را زنان و دختران تشکیل می‌دهند.

روز آغاز سال تحصیلی جدید زنگ مدرسه دبیرستان حضرت فاطمه‌الزهرا (س) را نواخت، افزود: آمار بی‌سوادان در دنیا نشان می‌دهد هنوز در برابر فرصت‌های آموزشی مشکلاتی وجود دارد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود ضمن تبریک فرا رسیدن سال تحصیلی جدید اظهار کرد: در حال حاضر طبق تعریف یونسکو توانایی خواندن و نوشتن و حتی تحصیلات دانشگاهی سواد محسوب نمی‌شود بلکه در قرن بیست و یکم سواد ارتباطی، مالی، رسانه‌ای و رایانه‌ای نیز مطرح است که از مهم‌ترین آنها می‌توان به سواد رسانه‌ای اشاره کرد.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده در ادامه گفت، در ایران نیز نظام آموزشی اقدام به

وزیر آموزش و پرورش در مراسم آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵ خبر داد:

افتتاح ۳۳ هزار کلاس درس جدید در دولت یازدهم



عضو کابینه تدبیر و امید افزود: اجرای برنامه جامع کارآفرینی، کسب رتبه نخست آموزش و پرورش در بین نهادهای دولتی و غیردولتی در حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ، احیای قریب به ۷۵۰ دارالقرآن در کشور ، اقامه نماز جماعت در بیش از ۵۵ هزار مدرسه ، اعزام ۷۰۰ هزار دانش

آموز به اردوی رهاییان نور و افتتاح بیش از ۳۳ هزار کلاس درس جدید با زیربنای ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع بخشی از اقدامات آموزش و پرورش دولت یازدهم در این ۳ سال بوده است.

فانی با بیان اینکه ۳۰ درصد فضاهای آموزشی جدید در این دولت توسط خیرین ساخته شده

وزیر بهداشت:

نیاز کشور به ۳۰۰۰۰ تخت توانبخشی

هستند، رها شده‌اند و امکاناتی در این زمینه ندارند. بر این اساس بنیاد شهید به تدریج این خدمات را برای بیماران فراهم می‌کند که از آنها تشکر می‌کنیم.

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه توانبخشی یکی از حلقه‌های اصلی درمان است، گفت: متأسفانه کشور در این زمینه بسیار ضعیف بوده و تعداد مراکز توانبخشی نیز بسیار محدود است. در حال حاضر شاهدیم که مردم اعمال جراحی را انجام می‌دهند، اما به دلیل نبود امکانات توانبخشی جراحی‌ها بی‌اثر می‌شوند. بنابراین این خدمات مغفول است و از بنیاد شهید تشکر می‌کنیم که در این زمینه به نظام سلامت کمک می‌کند. به طوریکه در حال حاضر مشغول ساخت مراکز توانبخشی در همه استان‌های کشور هستیم.

وی افزود: بر این اساس تا پایان امسال ۱۰ مرکز و ۵۰۰ تخت توانبخشی تحویل داده می‌شود و در سال آینده نیز پنج مرکز دیگر را به بهره برداری می‌رسانند که مجموعا ۱۰۰۰ تخت توانبخشی را تحویل ایثارگران و مردم می‌دهیم. البته علاقه‌مندیم که در صورت توانایی بنیاد شهید، اداره این مراکز با خود بنیاد شهید باشد و وزارت بهداشت بیشتر در زمینه‌های آموزشی، پژوهشی، ارائه مجوز و کمک‌های تخصصی در این مراکز همکاری کند.

هاشمی تأکید کرد: باید توجه کرد این مراکز آنقدر مجهزند و متراژشان بالاست که علاوه بر ایثارگران، سایر مردم هم می‌توانند از آنها استفاده کنند. البته آرزو می‌کنیم که همه دستگاه‌ها به ویژه هلال احمر در این حوزه وارد گود شده و بخشی از بار توانبخشی را به دوش گیرند.

وزیر بهداشت از نیاز کشور به حداقل ۳۰ هزار تخت توانبخشی خبر داد و گفت: با توجه به تعداد مصدومین، معلولین و بیمارانی که به دلیل سکنه‌های مغزی و تصادفات دچار معلولیت می‌شوند، این میزان حداقل تختی است که نیاز داریم. البته تصور می‌کنیم در فاز جاری و اورژانسی نزدیک به ۲۵۰۰ تخت توانبخشی نیاز است که امیدوارم بتوانیم این نیاز را ظرف سه سال آینده با این تفاهمی که امضا شده رفع کنیم.

هاشمی همچنین گفت: در حال حاضر وزارت بهداشت ۱۰۰ تخت توانبخشی دارد و البته یک مرکز هم در هلال احمر برای ارائه خدمات توانبخشی وجود دارد که آنها هم ۵۰ تخت توانبخشی دارند.

در عین حال ما یک دانشگاه داریم که به عنوان توانبخشی و علوم

معاون رییس جمهور در امور زنان:

دوسوم بی‌سوادان دنیا را زنان و دختران تشکیل می‌دهند

انتشار کتاب تفکر و سواد رسانه‌ای کرده است و با این کار قدیمی در راه آموزش این نوع سواد برداشته است. البته در دنیا و از جمله ایران، راه طولانی تا دستیابی به وضعیت مطلوب داریم.

مولودری تصریح کرد: به رغم اهداف و آرمان‌های در نظر گرفته شده در قانون اساسی و اسناد بالادستی مانند سند چشم‌انداز ۲۰ ساله هنوز خلأ‌ها و چالش‌های جدی برای دستیابی به وضعیت مطلوب در زمینه آموزش داریم. در حال حاضر برای آموزش ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل داریم که امیدواریم با انجام اقداماتی در آینده به شرایطی دست یابیم که کودک کار، خیابانی و بازمانده از تحصیل نداشته باشیم.

وی با بیان اینکه از اهداف مهم نظام آموزش و پرورش، دستیابی به عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش است، گفت: لازم است عدالت آموزشی در کل کشور و در تمام مناطق آن و حتی در مناطق داخل شهرها برقرار شود.

رییس اداره سلامت جوانان وزارت بهداشت توضیح داد

برنامه وزارت بهداشت برای «ترویج ازدواج سالم» و «آموزش مضرات ازدواج دیرهنگام»

به گفته اردلان، شناسایی ظرفیت‌های موجود در دستگاه‌ها در زمینه ترویج ازدواج سالم از طریق فراخوان به دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی – درمانی در خصوص جذب مدرس در زمینه تدریس معیارهای همسرگزینی مناسب به دانشجویان، تدوین تفاهم‌نامه‌های منطقه‌ای بین حوزه و دانشگاه در راستای استفاده از پتانسیل‌ها، برگزاری کارگاه‌ها، سمینارها و همایش‌های مشترک با وزارت ورزش وجوانان، وزارت علوم، ستاد کل نیروهای مسلح و حوزه علمیه قم در زمینه ترویج ازدواج سالم در جوانان بخشی دیگر از برنامه‌های درحال اجرا است.

رییس اداره سلامت جوانان وزارت بهداشت در ادامه تصریح کرد: با صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در سطح ملی و استانی برای دعوت از اساتید در زمینه ارائه راهکار در خصوص کاهش سن ازدواج و مباحث ازدواج سالم نیز هماهنگی‌هایی صورت گرفته است. همچنین از همراهی جوانان مستعد در دانشگاه برای آموزش مباحث مهارت‌های همسرگزینی مناسب و ازدواج سالم به سایر جوانان بهره گرفتیم.

اردلان، ضمن اشاره به هماهنگی با معاونت فرهنگی دانشجویی در زمینه شناسایی کانون‌های فرهنگی هنری در راستای شناسایی

است، خاطرنشان کرد: امروز همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، دبیرستان دخترانه حضرت نرجس (س) توسط دکتر مصلی‌نژاد خیر نیک اندیش به بهره برداری می رسد که ایشان تاکنون ۵۴ پروژه فاخر آموزشی، پرورشی و ورزشی را تقدیم آموزش و پرورش کرده است.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: سال تحصیلی جدید با ۱۳،۵ میلیون دانش آموز و ۹۵۰ هزار معلم وفرهنگی در ۱۰۷ هزار مدرسه آغاز می شود که برای این دانش آموزان تاکنون ۱۳۴ میلیون جلد کتاب درسی با ۱۰۰ هزار عنوان آماده شده است. فانی گفت: برای اولین بار در نظام آموزشی کشور ۴ درس تفکر و سوادسانه ای، کارآفرینی و فناوری، انسان و محیط زیست و انسان و سلامت پیش بینی شده است که امیدواریم با اجرای این دروس بخشی از خلأ‌های موجود نظام آموزشی حل شود.

گفتنی است؛ همزمان با افتتاح دبیرستان نمونه دولتی دخترانه حضرت نرجس (س) ۱۰۰۰ پروژه آموزشی، پرورشی و ورزشی دیگر به طور همزمان در سراسر کشور افتتاح و موردبهره برداری قرار خواهد گرفت.

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس گفت: امروزه باید کار مردم تسهیل شود و به عقیده من برگ سبز ناجا سند رسمی محسوب می‌شود؛ حسن نوروزی در خصوص اختلاف‌نظر نیروی انتظامی با کانون سردفتران پیرامون ثبت سند خودرو، اظهار داشت: از همان زمان که در مجلس هشتم این موضوع مطرح شد قانون به نحوی تنظیم شد که می‌توانستند از آن استفاده دوبهلو کنند.

وی افزود: ما همان زمان هم گفتیم چه کانون سردفتران و چه نیروی انتظامی در صورتی که کار مردم را آسان کنند اقدامشان درست و سند صادره از سوی آنها معتبر است. سختگوی کمیسیون قضایی مجلس تصریح کرد: اگر بخواهیم مردم را در نظر بگیریم باید بگوییم کاری که ناجا انجام می‌دهد بهتر است چرا که هم وجه مختصری می‌گیرد و هم روند انجام کارها از سوی نیروی انتظامی سریع‌تر است.

نوروزی با بیان اینکه کانون سردفتران هم در این زمینه حق دارد، گفت: اما امروزه باید کار مردم تسهیل شود و به عقیده من برگ سبز ناجا سند رسمی محسوب می‌شود. وی در واکنش به سخنان سختگوی قوه قضاییه مبنی بر اینکه اگر ناجا از مجلس تفسیر قانون نخواهد، به محاکم اعلام می‌شود که برگ سبز ناجا باید یک سند عادی محسوب شود، گفت: این هم یک نظر است اگر مشکلی وجود دارد استفساربه بدهند تا مجلس پاسخ دهد اما صحبت من این است که وقتی با کار ناجا هزینه و وقت کمتری از مردم گرفته می‌شود چرا نباید این کار ادامه پیدا کند؟

وزیر بهداشت درباره حمایت‌های بیمه‌ای از خدمات توانبخشی گفت: در این زمینه بسته‌ای را آماده کردیم و به شورای عالی بیمه تحویل داده‌ایم و امیدواریم که بیماران نیازمند خدمات توانبخشی از حمایت مالی بیشتری برخوردار شوند و حمایت مالی لازم از آنها صورت گیرد.

در این مراسم دکتر جغتایی، مشاور وزیر بهداشت در امور توانبخشی با اشاره به برنامه مشترک وزارت بهداشت و بنیاد شهید در حوزه توانبخشی گفت: ایجاد مراکز توانبخشی از سوی بنیاد شهید در استان‌هایی مانند تهران، همدان، سمنان، اهواز و ... پیشرفت خوبی داشته است.

وی افزود: البته در این مراکز اولویت خدمت دهی با ایثارگران است، اما از آنجایی که ظرفیت این مراکز بالاست، سایر مردم نیز می‌توانند از این خدمات استفاده کنند. البته این مراکز باید وابسته به بیمارستان‌ها باشند و بهتر است ارتباط نزدیکی را با دانشگاه‌های علوم پزشکی داشته باشند. بنابراین بهترین مدل اجرای این تفاهم نامه این است که در قالب قرارداد مشارکت میان دانشگاه‌های علوم پزشکی و موسسه ایثار یا هر مرکزی که از سوی بنیاد شهید معرفی شود، انجام شوند.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده اضافه کرد: قرار است در چارچوب برنامه آموزش برای همه که از طریق یونسکو پیگیری می‌شود، ارتقای کیفیت آموزشی، دستیابی به فرصت‌های آموزشی و یادگیری و ارتقای کیفیت آموزش تا سال ۲۰۳۰ محقق شود.مولودری با اشاره به اعتبار تخصصی یافته در دولت یازدهم برای آموزش و پرورش گفت: اعتبار حوزه آموزش و پرورش از سال ۹۲ تاکنون ۸۲ درصد رشد داشته است که نشان‌دهنده اهتمام ویژه دولت تدبیر و امید برای ارتقای کیفیت آموزش و پرورش است.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه‌های معاونت امور زنان و خانواده با دستگاه‌های مختلف در زمینه آموزش دختران گفت: تفاهم‌نامه‌هایی را با سازمان نهضت سوادآموزی و وزارت آموزش و پرورش منعقد کرده‌ایم؛ البته با توجه به وضعیت کنونی، به نظر می‌رسد هنوز تا دستیابی دختران به فرصت عادلانه برای تحصیل فاصله وجود دارد. معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده اضافه

کرد: ما پروژه‌هایی را در زمینه آموزش و پرورش دختران تعریف کردیم که از جمله آنها می‌توان به بهبود وضعیت آموزشی و بهداشتی دختران در مناطق محروم، افزایش پوشش تحصیلی دختران بازمانده از تحصیل، اقدام به تغییر باورهای غلط در زمینه دختران، آسیب‌شناسی روانی □ اجتماعی دانش‌آموزان دختر در دوره دوم متوسطه اشاره کرد. که این برنامه‌ها به پایان رسیده یا در حال اتمام است. مولودری اضافه کرد: امیدواریم نظام آموزش و پرورش دانش‌آموزان را به گونه‌ای تربیت کند که فارغ‌التحصیلان آن قدرت تعامل سازنده را داشته و در فرآیند اجتماعی، عنصر سازنده‌ای باشند.معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده در پایان اظهار کرد: دروس جدیدی مانند اقتصاد مقاومتی، محیط زیست و کارآفرینی به دروس قبلی اضافه شده، که این دروس می‌توانند راهگشا باشند و امیدواریم با پیگیری برنامه‌های دولت به اقتصادی دست یابیم که زن و مرد نمی‌شناسد و دانش‌بنیان است.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف ما فرهنگ‌سازی در زمینه ترویج ازدواج بدون تحمل‌گرایی و فرهنگ‌سازی در زمینه شناساندن ابعاد مختلف معنوی، اجتماعی و روانی ازدواج به جوانان و خانواده‌های‌شان است که در حال حاضر در اولویت برنامه‌های خود قرار داده‌ایم.

خبر کوتاه

بازدید رئیس سازمان زندان‌ها از کارخانه تولید پابند الکترونیکی

رئیس سازمان زندان‌ها واقدامات تأمینی و تربیتی کشور از دو کارخانه تولید پابندهای الکترونیکی در شهر بابل سونیس بازدید کرد. علی‌اصغر جهانگیر که به منظور بازدید از سیستم قضایی و نظام زندانبانی به کشورهای آلمان و سوئیس سفر کرده است، طی بازدیدی در شهر بابل سونیس امکانات دو کارخانه ساخت پابندهای الکترونیکی را مورد ارزیابی قرار داد.

در این بازدید مسئولین کارخانه تولید پابندهای الکترونیکی توضیحاتی به رئیس سازمان زندان ها و هیات همراه در خصوص نحوه تولید پابندها، زیرساخت های مورد نیاز، امکانات نرم افزاری و سخت افزاری ارائه کردند. شایان ذکر است جهانگیر در این سفر علاوه بر بازدید از مجموعه های تولید و سامانه های اجرای مراقبت های الکترونیکی دیدارهایی با مقامات قضایی آلمان داشت.

ا‌زام به ثبت سند خودرو در دفاتر اسناد رسمی؛

برگ سبز ناجا سند رسمی محسوب می‌شود

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس گفت: امروزه باید کار مردم تسهیل شود و به عقیده من برگ سبز ناجا سند رسمی محسوب می‌شود، حسن نوروزی در خصوص اختلاف‌نظر نیروی انتظامی با کانون سردفتران پیرامون ثبت سند خودرو، اظهار داشت: از همان زمان که در مجلس هشتم این موضوع مطرح شد قانون به نحوی تنظیم شد که می‌توانستند از آن استفاده دوبهلو کنند.

وی افزود: ما همان زمان هم گفتیم چه کانون سردفتران و چه نیروی انتظامی در صورتی که کار مردم را آسان کنند اقدامشان درست و سند صادره از سوی آنها معتبر است.

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس تصریح کرد: اگر بخواهیم مردم را در نظر بگیریم باید بگوییم کاری که ناجا انجام می‌دهد بهتر است چرا که هم وجه مختصری می‌گیرد و هم روند انجام کارها از سوی نیروی انتظامی سریع‌تر است.

نوروزی با بیان اینکه کانون سردفتران هم در این زمینه حق دارد، گفت: اما امروزه باید کار مردم تسهیل شود و به عقیده من برگ سبز ناجا سند رسمی محسوب می‌شود.

وی در واکنش به سخنان سختگوی قوه قضاییه مبنی بر اینکه اگر ناجا از مجلس تفسیر قانون نخواهد، به محاکم اعلام می‌شود که برگ سبز ناجا باید یک سند عادی محسوب شود، گفت: این هم یک نظر است اگر مشکلی وجود دارد استفساربه بدهند تا مجلس پاسخ دهد اما صحبت من این است که وقتی با کار ناجا هزینه و وقت کمتری از مردم گرفته می‌شود چرا نباید این کار ادامه پیدا کند؟

رئیس اورژانس کشور خبر داد

۳ هزار آمبولانس در مناطق پرترافیک شهری مستقر شد

رئیس اورژانس کشور از استقرار ۳ هزار آمبولانس در مناطق پرترافیک شهری به منظور بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: تاکنون گزارشی در ارتباط با وقوع حادثه و درخواست حضور نیروهای اورژانس جهت کمک به دانش آموزان نداشتیم.

پیرحسین کولیوند با اشاره به تمهیدات نیروهای اورژانس به مناسبت بازگشایی مدارس اظهار داشت:تمامی پایگاه‌های اورژانس همچنین اورژانس هوایی در زمان بازگشایی مدارس جهت سرویس‌دهی بهتر و بیشتر به دانش‌آموزان بسیج شده و آمادگی کامل دارند.

وی افزود: نیروهای ما از ۷ صبح امروز همزمان با آغاز بازگشایی مدارس در محله‌های پرتدد شهرها استقرار یافتند و پرنرگ شدن حضور نیروها و تجهیزات تا پایان دهه اول بازگشایی مدارس ادامه دارد و پس از آن هم‌چون روال قبل آمادگی کامل برای کمک رسانی به حادثه دیدگان در نظر گرفته شده است.

رئیس اورژانس کشور ادامه داد: امیدواریم ایام آغازین سال تحصیلی بدون حادثه سپری شود ولی با این وجود نیروهای اورژانس جهت کمک به حادثه‌دیدگان احتمالی در حالت آمادمایش بوده تا در زمان وقوع حوادث نیز از میزان بار تلفات بکاهد.

کولیوند در پایان با اشاره به آماده‌باش ۲۱ فروند بالگرد اورژانس در طرح بازگشایی مدارس گفت: این بالگردها در روزهای ابتدایی مهر جهت کمک به حادثه‌دیدگان احتمالی در حالت آماده‌باش قرار می‌گیرند.

نقشه ترافیکی تهران قرمز شد ترافیک ۱۸۱ کیلومتری پایتخت در اولین روز مدارس

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرتهران از ترافیک ۱۸۱کیلومتری در معابر و بزرگراه‌های پایتخت خبر داد.

ایلوش وزیری در اولین روز بازگشایی مدارس با اعلام این خبر اظهار کرد: این حجم ترافیک نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۲۰درصد افزایش داشته است.

سردار تیمور حسینی رییس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به پیش‌بینی افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی ترافیک پایتخت در اولین روز بازگشایی مدارس از والدین خواست که از سرویس مدارس برای اعزام فرزندان خود به مدارس استفاده کنند.

وی ادامه داد: در صورتیکه والدین با خودروی شخصی فرزندانشان را به مدرسه می‌برند توجه داشته باشند که خودروی خود را در معابر اطراف مدارس پارک کنند و از توقف در برابر مدرسه پرهیز کنند تا از ایجاد ترافیک جلوگیری شود.